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Katowice, dn. 2014-10-09 

 

WIW.AG.ZP.272.22.2014 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 134 000 euro  Nr sprawy:    

WIW.AG.ZP.272.22.2014 na: dostawę produktów do badań  mikrobiologicznych 

 

 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach, ul. Brynowska  25a,                              

40-585 Katowice informuje wszystkich Wykonawców, że wpłynęły pytania dotyczące w/w 

postępowania.  

Na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2013 r., 

poz. 907  z późniejszymi zmianami) Zamawiający podaje treść pytań oraz odpowiedzi. 

 

Pytanie 1 - Dotyczy Pakietu Nr 1 poz. 1 (PB) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1 podłoża z zawartością agaru 13,5g? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

Pytanie 2 - Dotyczy Pakietu Nr 1 poz. 2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 2 podłoża z zawartością agaru 15 g/l? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

Pytanie 3 - Dotyczy Pakietu Nr 1 poz. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 4 podłoża, gdzie chloramfenikol dodawany 

jest jako suplement i wycenienie odpowiedniej ilości tego suplementu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

Pytanie 4 - Dotyczy Pakietu Nr 1 poz. 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 4 podłoża z minimalnym terminem ważności 

2 lata? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

Pytanie 5 - Dotyczy Pakietu Nr 1 poz. 5 i 6 

Czy Zamawiający wydzieli z pakietu poz. 5 i 6 i utworzy dla nich osobny pakiet? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

Pytanie 6 - Dotyczy Pakietu Nr 1 poz. 7 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 7 podłoża o pH 7,2 ± 0,2? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

Pytanie 7 - Dotyczy Pakietu Nr 3 (PB) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża w postaci niskopylącego proszku? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 
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Pytanie 8 - Dotyczy Pakietu Nr 6 (PB) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 1 podłoża z zawartością ekstraktu mięsnego 

3,0 g/l? 

Odpowiedź: TAK (zgodnie z zapisami w SIWZ) 

 

Pytanie 9 - Dotyczy Pakietu Nr 23 (MS) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w poz. 2 podłoża o składzie: 

Enzymatyczny hydrolizat kazeiny ..........................................................20,0 

Sole żółci Nr3........................................................ ...................................1,5 

X –glukuronid.*.................................................................................0,075 

Agar ............................................................................................................15,0 

* inna nazwa kwas 5-bromo4-chloro3-indolilo 9-D –glukuronowy (BCIG) w 

postaci soli cykloheksyloamonowej. 

pH w temp 25oC 7,20 90,2 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

Pytanie 10 - Dotyczy Pakietu Nr 25 (MS) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  podłoża o pH 7,0 ± 0,2? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

Pytanie 11 - Dotyczy Pakietu Nr 27 (MS) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie  podłoża o pH 7,2 ± 0,2? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

Pytanie 12 - Dotyczy Pakietu Nr 33 (PB) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie podłoża z minimalnym terminem ważności 

wynoszącym 2 miesiące? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

Pytanie 13 - Dotyczy Pakietu Nr 41  (PB) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie krążków z minimalnym terminem ważności 

wynoszącym 12-15 miesięcy? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

Pytanie 14  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby  w formularzu ofertowym zostawić wycenę  tylko tych pakietów, 

na które składana jest oferta?  

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że w formularzu ofertowym / TABELA/ należy wpisać tylko kwoty dla 

oferowanych przez Wykonawcę Pakietów. Pozostałe rubryki tabeli mogą zostać puste lub skreślone. 

 

Pytanie 15  
Czy Zamawiający wyraża zgodę aby metodyki załączyć do oferty w formie książkowej osobno 

zbindowane i podpisane tylko na pierwszej stronie lub w wersji elektronicznej?  

Odpowiedź 

TAK – w formie książkowej podpisanej na pierwszej stronie 
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Pytanie 16  
Siwz Rozdział VIII pkt 1 Czy zamawiający uzna za spełnienie tego warunku jeżeli Wykonawca 

załączy przykładowe certyfikaty kontroli jakości  - nie z bieżącej produkcji - na których będzie 

widać że spełniają wymogi SIWZ?  

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na proponowane zmiany. 

 

Pytanie 17  

Siwz Rozdział VIII pkt 1 Czy zamawiający uzna za spełnienie tego warunku jeżeli Wykonawca 

załączy przykładowe certyfikaty kontroli jakości  w języku producenta?  

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 
Pytanie 18  

§3 ust. 1 – Wykonawca uprzejmie prosi o poprawienie omyłki w oznaczeniu terminu realizacji 

dostawy produktów?  

Odpowiedź 

Produkty będące przedmiotem niniejszej umowy będą dostarczone do siedziby Zamawiającego w 

terminie nieprzekraczalnym do dnia: 28 listopada 2014 r.  

 

Pytanie 19 

§3 ust. 5 lit. b – dotyczy pakietów 8, 14,15,16,43 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby 

certyfikaty kontroli jakości był w języku polskim ? Do odczynników oferowanych przez naszą 

firmę dołączane są certyfikaty kontroli jakości w języku producenta.  

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza proponowane zmiany. 

 

Pytanie 20 

§4 ust. 1 dotyczy pakietów 8, 14,15,16,43 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby Dostarczona 

dokumentacja użytkowa musi być napisana w języku polskim oraz potwierdzona przez Wykonawcę 

za zgodność z oryginałem – jeżeli są to dokumenty oryginalne ?  

Odpowiedź 

Zamawiający dopuszcza proponowane zmiany. 

 

Pytanie 21 

7 ust. 1lit. a – Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę sposobu obliczania kary umownej na: ,,za 

opóźnienie  z winy  leżącej po stronie Wykonawcy  w wykonaniu przedmiotu umowy w terminie  

określonym w par. 3 ust. 3 umowy w wysokości 0,1 % wartości brutto zamówionego a nie 

dostarczonego w terminie towaru,  za każdy dzień opóźnienia.”?  

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

Pytanie 22 
§7 ust. 1lit. a – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 5%? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany. 

 

 

 

 


